केन्द्रीय विद्यालय संगठन क्षेत्रीय कार्यालय, भुवनेश्वर प्रगति विहार कॉलोनी भुवनेश्वर-751 017 वेब- साइट- http://robhubaneswar.kvs.gov.ii केन्द्रीय विद्यालय संगठन

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN REGIONAL OFFICE, BHUBANESWAR Pragati Vihar colony, Mancheswar, Bhubaneswar-751 017 E-MAIL ID: admnrobbsr@gmail.com

Phone:0674-2748366/2748977/2748277

F.NO.15090/2020-KVS(BBS)/

Dated: .07.2020

# नीलामी सुचना

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय भुवनेश्वर जो कि भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत संस्थान है के दवारा अपने कार्यालय की एक <u>टोयोटा क्वालिस</u> मॉडल 6/2002 की 'जहां है जैसे है के आधार पर' नीलामी हेतु निविदाएँ आमंत्रित की जाती है | वाहन का निरीक्षण नीलामी के दिन ही अनुमत है | नियम एवं शर्तों के साथ टेंडर फॉर्म ( निशुल्क) इस कार्यालय की वैबसाइट http://robhubaneswar.kvs.gov.in पर उपलब्ध है जिसे डाउनलोड कर प्रयोग में लाया जा सकता है ।

नीलामी में शामिल होने के लिए मुहरबंद निविदाएँ आवश्यक सेक्युर्टी डिपॉज़िट रुपये 3100/- (रुपये तीन हज़ार एक सौ मात्र ) जो डी.डी/ बैंक पे ऑर्डर जो कि केन्द्रीय विदयालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय भ्वनेश्वर के पक्ष में देय हो के साथ दिनांक 15.07.2020 को दोपहर 12 बजे प्राप्ति एवं प्रेषण क्षेत्रीय कार्यालय में जमा करवाएँ ।

प्राप्त निविदाओं के अनुसार नीलामी उसी दिन दिनांक 15.07.2020 को 3.30 बजे कार्यालय के प्रांगण में होगी जिसका पता निम्नानुसार है :

> केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय भ्वनेश्वर प्रगति विहार कॉलोनी, मंचेस्वर, भ्वनेश्वर - 751017 दूरभाष/टेलीफोन 0674-2748366/2748977

> > (एस के चोपदार) उपाय्क्त

केन्द्रीय विद्यालय संगठन क्षेत्रीय कार्यालय ,भुवनेश्वर प्रगति विहार कॉलोनी भुवनेश्वर-751 017 वेब- साइट- http://robhubaneswar.kvs.gov:in

S.gov<del>in</del> कन्दीय विद्यालय संगठन

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN REGIONAL OFFICE, BHUBANESWAR Pragati Vihar colony, Mancheswar, Bhubaneswar-751 017 E-MAIL ID: admnrobbsr@gmail.com

Phone:0674-2748366/2748977/2748277

F.NO.15090/2020-KVS(BBS)/

Dated:

.07.2020

### **TENDER NOTICE FOR SALE OF TOYOTA QUALIS**

Sealed Tenders are invited for the sale of a Toyota Qualis Model. <u>6/2002</u> on as is where is basis. The Tender form ( free of cost) containing necessary terms & conditions can be downloaded form the website of KVS RO BBSR viz. <a href="http://robhubaneswar.kvs.gov.in">http://robhubaneswar.kvs.gov.in</a>.

The requisite EMD of Rs 3100/-[Rupees Three thousand one hundred only] should be submitted along with the tender form through Bankers cheque/ Demand Draft drawn in favour of Kendriya VIdyalaya sangathan, Regional Office, Bhubaneswar to participate in the auction.

The Tender duly completed in all respect may be submitted to Regional office, Bhubaneswar latest by 15.07.2020 upto 12 PM.

The EMD deposit of unsuccessful bidders would be returned after auction. The auction will take place at 3.30PM on 15.07.2020 in the office premises of KVS,RO,Bhubaneswar at the following address:

Kendriya VIdyalaya sangathan, Regional Office, Bhubaneswar Pragati Vihar Colony, Mancheswar Bhubaneswar- 751017. Phone:0674-2748366/2748977

> (S.K.Chopdar) Deputy Commissioner

# केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय भुवनेश्वर KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE, BHUBANESWAR प्रगति विहार रेलवे कॉलोनी, मंचेस्वर

## PRAGATI VIHAR RAILWAY COLONY, MANCHESWAR भूवनेश्वर/ BHUBANESWAR- 751017 दूरभाष/TELEPHONE 0674-2748366

#### **TENDER FORM**

### Sale of Toyota Qualis MODEL 06/2002

1. Mode of Sale

: Auction

2. Date & Time of Auction

: 15.07.2020 at 3.30 PM

3. Place

: KVS,RO,Bhubaneswar

4. Name of the Prospective

.

Buyer

5. Address

:

6. Mention DD/Bankers Cheque No.& Amount:

EMD [ Rs 3100/-[ Rupees

Three thousand one hundred only]

7. Minimum price fixed [Reserved Price] for the vehicle is Rs 31,000/- [Thirty one thousand only]

#### Other Terms & Conditions :-

- a. Inspection of vehicle will be allowed on the date of Auction only.
- b. The Auction will start with Rs 31,000/-[Thirty one thousand Only]
- c. KVS reserve the right to reject one tender or all the tenders.
- d. The successful bidder will be required to make payment by Banker's Cheque or DD in favor of Kendriya VIdyalaya sangathan, Regional Office, Bhubaneswar, within 24 hours from the date of auction.
- e. Only those who have submitted valid Tender Form with required EMD of Rs 3,100/[Three Thousand One Hundred Only] through Banker's Cheque or DD in favor of
  Kendriya VIdyalaya sangathan, Regional Office, Bhubaneswar latest by 15.07.2020 upto
  12 PM will only be allowed to participate in the bidding.
- f. The unsuccessful bidders will get back their Security Deposit immediately after the Auction.
- g. In the case of successful bidder, the security deposit will be adjusted in the price payable by him/her against after the sale.
- h. The sealed tender should be neatly superscribed as "TENDER FOR AUCTION OF TOYOTA OUALIS".
- i. If the successful bidder fails to pay the price, the security deposit will be forfeited.

Signature of the prospective bidder with date